samedi 10 novembre 2018

22 éme Tournoi International de Combs-La-Ville

Challenge Vault Juniors

Clas Nom Prénom Club Ann DEP DEFP 1 2 Total Clas
1 Saint-Pierre Mia Canada Gym Fly 2003 [460) 827 [0.00)4.50) 8353 0.101] 13 867 13,533 13,700 49917 1
7 Vincenzi Chiara Ttalie 2005 |#60| 923 [0.00)4001 840 100011 13 833 13,400 13.617 |51,300 2
3 Birin Charléne France 2004  [460) 9.10 100004004 943 10.0011 13,700 13,433 13,567 |50,817 3
4  Zonneveld Maya Canada Revolution gymnastics 2005  [4.60)9.00 0.00)5.004 8.63 10101} 13,600 13,533 13,567 45,633 4
5  Campagnaro Camilla Italie 2004 [460) 887 10.0004300 857 (0001 13 567 13,167 13,367 48.367 5
6  Vorona Jana Russie Dynamo Moscou 2004 |#00[ 8.87 (000004200 (010 13 467 12,900 13,183 50,300 6
7 Motak Anastasiia Ukraine 2004 [4.00) 8.80 10.0004.000 837 {0.001] 713 400 12,867 13,133 48,567 7
8 BickelLena Suisse-1 2004 [#60] 873 Jo00]400) 803 fo00)l 13333 |[ 12,933 13,133 | 49,733 8
9  Eugene Maewenn France 2004 |480| 8.57 [0.0014.200 870 10.001] 13 367 12,900 13,133 | 49350 9
10 Patrick Ellie Scotland-1 2003 [#00f 857 (000004 877 f0.00( 13 167 12,767 12,967 44,250 10
11 Aripova Dildora Ouzbekistan (Ind) 2004 [H00] 83010002204 867 1000 12 800 13,067 12,933 48.033 11
12 Radencich Charlise Canada Revolution gymnastics 2003 [460] 853 |0.0014.001 8,60 f0.00(F 73 7133 12,600 12,867 45967 12
13 Mandriota Veronica Italie 2005 |#60| 8.83 [0.00)3.501 863 100011 73 433 12,133 12,783 | 47,567 13
14 Sartoretto Jenna Canada Revolution gymnastics 2005 |#60) 877 [0.00)3501 830 {0.001] 13 367 11,800 12,583 |45,067 14
15 AudiNell Russie Dynamo Moscou 2005 |460[ 8.83 0103504 857 {030} 13 333 11.767 12,550 49,483 15
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Clas Nom Prénom Club Ann DEP DEFP 1 2 & Total Clas
16 Bylebyl Mathilde France 2005 [460) 847 10.0003.300 7.70 {0.001] 13,067 11,200 12,133 [ 48,200 16
17 Le Rolland Chloé France Pole Espoir Dijon 2005 460 747 [0.3014.201 7.63 10.00)] 11 767 11,833 11,800 45,783 17
18 MederEva France Pole Espoir Dijon 2004 |+00f 893 0.0040.0010.00 f000(f 12 033 0,000 6,467 47,467 18
19 Lake Crystelle Scotland-1 2004 [#:10) 877 10.000.0040.0010.00(1 12 867 0,000 6,433 46,867 19
20 Mokliak Tetiana Ukraine 2004 |00 830 10.0010.0010.00 f0.001 12 800 0,000 6,400 47,067 20
21 Langendock Kézizh Belgique-1 2005 [+00] 8.67 Jo.oo]o.0o] 0.00 Je.oo][ 12,667 0,000 6.333  [46,317 21
22 Verkest Jutta Belgique-1 2005 [320) 9171 0.0010.000 0.0010.0011 12,667 0,000 6.333 |50,.267 22
23  Eisenegger Martina Suisse-1 2005 [350f .10 10.000.001 0.00 [0.00]] 12 600 0,000 6,300 | 44,600 23
24 Reinders Pleun Nederland 2005 [350) ©.03 10.0000.000 000 f0.000] 12 533 0,000 6,267 48,767 24
25 Van Broeckhoven Joey Belgique-2 2005 [3.70) 8.83 10.0010.000 000 f0.001] 712 533 0,000 6,267 23,083 25
26 Habisreutinger Lilli Suisse-1 2004 [#.00) 843 10.00 (00040001000 32 433 0,000 6,217 48.067 26
27 Marzalek Lou France Crif 2004 [3-30] 893000 0.00f 000 f0.00)] 12 433 0,000 6,217 | 41,933 27
28 Richardson Taylor Scotland-2 2005 |3°0[ 8.87 (0.0040.0040.00 f0.00( 12 367 0,000 6,183 42,667 28
20 Guerry Maéva France Avoine 2005 [460) 783 103010000 0.00 f0.000] 712 233 0,000 6,117 42,383 29
30 Barro-Vella Djenebba France Crif 2004 |30 8.70 [0.0040.004 0.00 {000 32 200 0,000 6,100 42,583 30

Page 2 sur 4
i “‘

D R SEINE:MARNE 7 cqnnovn N A

- “, . 7 = LE DEPARTEMENT WS :

1'.“ A ..é v R sud m - i IoPe -
g 58 3k flleceFrance > i o




samedi 10 novembre 2018

22 éme Tournoi International de Combs-La-Ville

Challenge Vault Juniors

2 & Total Clas

Clas Nom Prénom Club Ann DEP DEP 1

3] Fowler Kirsty Scotland-2 2003 [330) 8.70 10.0010.000 0.00 f0.000] 72 200 0,000 6,100 45,333 31
32 Balde Iman France Combs la Ville 2005|370 843 [0.1010.004 0.00 10.0011 12 033 0,000 6.017 42,133 32
33 Valery Sofia France Combs la Ville 2004  |#60] 740 10.00(0.0040.0010.00(1 12 000 0,000 6,000 45,533 33
34 Kums Calisse Belgique-1 2005 |3.50] 8.50 [0.0010.001 0.00 {0.001} 12 000 0,000 6,000 46,967 34
35 Glatre Océane France Avoine 2004 [3°0) 847 [0.0000.0000.00 f0.000] 17,967 0,000 5,983 40,883 35
36 Stulz Sarina Suisse-2 2005 [350] 837 Jeoofoco]o.00 [o.00][ 11,867 0,000 5933 45317 36
37 Demuth Aisha Suisse-2 2005 |330) 823 10.0010.0010.00 f0.00] 17 533 0,000 5,767 41,117 37
38 Henna Lucie France Pole Espoir Dijon 2004 [3.90] 750 fo.00fo.00f 000 foooff 17 400 0,000 5700 | 46,683 38
39 VanRozenLisa Nederland 2004 |30 7871 0.1010.00(0.00 1000 11 267 0,000 5,633 45450 39
40 Blum Malina Suisse-2 2005 |70} 747 10.0000.000 000 f0.000] 17 167 0,000 5,583 33.883 40
4] Nagam Doriane France Combs la Ville 2004 [350] 757 [oeofo.0ofe00 000l 11 067 0,000 5533 40,217 41
47  Dandois Margaux Belgique 2 2005 [270] 727 [o.00fcoof 000 fo.oo | 10,067 0,000 5,483 43,133 42
43 Beydts Charlotte Belgique-2 2005 [0.00] 000 Jocofooof o0 Tooo]|[ g 000 0,000 0,000 |[22,750 43
44  Leisser Morgane France Crif 2003 [0.00] 0.00 [0.00f0.00] 0.00 [0.001] 0,000 0,000 0,000 |17.550 44
45 Francerie Léa France Avoine 2004 |00 0.0010.0010.0010.0010.00 0,000 0,000 0,000 20,233 45
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46 Burtin Elysia France Pole Espoir Meaux (Ind) 2005  [9.00) 0.00 | 0.000.004 0.00 10.00 0,000 0,000 0,000 12,150 46

47 Bachynska Anastasiia Ukraine 2003 [0.00] 0.00 |0.0010.00) 0.00 {0.00 0,000 0,000 0,000 0,000 47
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